

LEE SHENG AUTO PTE LTD

1, Kaki Bukit Ave 6, Autobay@KakiBukit

#01-60/58, Singapore 417883

Tel No. : 67477333 Fax No. : 67457138

E-Mail : leesheng@singnet.com.sg

Tax Reg. No. : 201000701R Buss. Reg. No. : 201000701R

Messrs. XU SHI XIONG

BLK 109 COMMONWEALTH CRES #07-256

SINGAPORE 140109

Attention : Motor Claim Department

Contact : 90936666

Estimate : ES000986

Date : 27/07/2019

Vehicle Num. : SJU 242 P

Make/Model : NISSAN QASHQAI 2.0L-2008

Chassis/Eng# : KJ10205834/MR20733147A

Accident Date : 26/07/2019

Claim No. :

Reference :

Policy No. : MT109014

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
NETT ITEMS :				
1.	1	BOOTLID <i>Painted</i>		2,665.10 ✓
2.	1	BOOTLID HANDLE <i>Painted</i>		369.60 ✓
3.	1	BOOTLID LOCK <i>Painted</i>		116.70 ✓
4.	1	BOOTLID WEATHERSTRIP <i>cut</i>		222.40 ✓
5.	1	REAR WINDSCREEN <i>new</i>		1,364.00 +
6.	1	REAR WINDSCREEN MOULDING <i>new</i>		85.00 ✓
7.	1	BOOTLID INNER DOOR BOARD <i>Painted</i>		348.10 ✓
8.	1	BOOTLID LOWER LOCK <i>new</i>		34.80 ✓
9.	1	BOOTLID HINGES LH <i>new</i>		43.60 +
10.	1	BOOTLID HINGES RH <i>new</i>		43.60 +
11.	1	BOOTLID SHOCK ABSORBER LH <i>new</i>		230.80 +
12.	1	BOOTLID SHOCK ABSORBER RH <i>new</i>		230.80 +
13.	1	QASHQAI EMBLEM <i>new</i>		80.90 ✓
14.	1	NISSAN EMBLEM <i>new</i>		80.70 ✓
15.	1	BOOTLID LAMP LH <i>new</i>		184.80 ✓
16.	1	BOOTLID LAMP RH <i>new</i>		184.80 ✓
17.	1	REAR BUMPER <i>Painted</i>		1,888.70 <i>891</i>
18.	1	REAR BUMPER LOWER GARNISH <i>new</i>		250.70 +
19.	2	REAR BUMPER REFLECTOR <i>missing new</i>	55.00	110.00 +
20.	1	REAR BUMPER BRACKET LH <i>new Painted</i>		95.20 ✓
21.	1	REAR BUMPER BRACKET RH <i>new Painted</i>		95.20 ✓
22.	1	REAR END PANEL <i>Painted</i>		530.80 ✓
23.	1	SPARE TYRE BOARD <i>Sponge Board L-I</i>		118.80 <i>118.80</i> ✓
24.	1	SPARE TYRE COVER <i>Sponge Board RH</i>		118.80 ✓

CONTINUE / ...

LEE SHENG AUTO PTE LTD

1, Kaki Bukit Ave 6, Autobay@KakiBukit

#01-60/58, Singapore 417883

Tel No. : 67477333 Fax No. : 67457138

E-Mail : leesheng@singnet.com.sg

Tax Reg. No. : 201000701R Buss. Reg. No. : 201000701R

Messrs. XU SHI XIONG

BLK 109 COMMONWEALTH CRES #07-256

SINGAPORE 140109

Attention : Motor Claim Department

Contact : 90936666

Estimate : ES000986

Date : 27/07/2019

Vehicle Num. : SJU 242 P

Make/Model : NISSAN QASHQAI 2.0L-2008

Chassis/Eng# : KJ10205834/MR20733147A

Accident Date : 26/07/2019

Claim No. :

Reference :

Policy No. : MT109014

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
25.	1	REAR FENDER ARCH GARNISH RH / LH <i>del</i>		483.00 <i>+</i>
26.	1	REAR LAMP LH <i>del</i>		369.00 <i>✓</i>
27.	1	REAR FENDER LINER RH <i>from</i>		397.90 <i>+</i>
28.	1	REAR FENDER LINER LH <i>from</i>		397.90 <i>+</i>
29.	1	REAR BUMPER RETAINER LH <i>from</i>		26.50 <i>✓</i>
30.	1	REAR BUMPER RETAINER RH <i>from</i>		26.50 <i>✓</i>
31.	1	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>del</i>		69.90 <i>✓</i>
32.	1	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>m</i>		4.40 <i>✓</i>
33.	1	REAR FLOOR PAN <i>del</i>		1,848.00 <i>+</i>
34.	1	REAR BUMPER FOAM <i>del</i>		139.00 <i>✓</i>
				<i>6488.40</i>
				<i>5839.56</i>
Nett Total S\$:				14,005.60
10.00% Discount S\$:				1,400.56
				12,605.04
SPECIAL NETT ITEMS :				
1.	2	LICENCE PLATE LAMP <i>del</i>	71.30	142.60 <i>+</i>
2.	1	NO PLATE (METAL) <i>del</i>		25.00 <i>✓</i>
3.	1	NUMBER PLATE CASING <i>del</i>		35.00 <i>✓</i>
4.	1	REAR WINDSCREEN GLUM <i>del</i>		60.00 <i>✓</i>
5.	1	BOOTLID WIPER MOTOR <i>del</i>		501.00 <i>✓</i>
6.	1	WIPER ARM <i>del</i>		78.90 <i>+</i>
7.	1	WIPER ARM COVER <i>del</i>		13.60 <i>+</i>
8.	1	REAR BUMPER SENSOR <i>del</i>		180.00 <i>✓</i>
Special Nett Total S\$:				1,036.10

CONTINUE / ...

LEE SHENG AUTO PTE LTD

1, Kaki Bukit Ave 6, Autobay@KakiBukit

#01-60/58, Singapore 417883

Tel No. : 67477333 Fax No. : 67457138

E-Mail : leesheng@singnet.com.sg

Tax Reg. No. : 201000701R Buss. Reg. No. : 201000701R

Messrs. XU SHI XIONG

BLK 109 COMMONWEALTH CRES #07-256

SINGAPORE 140109

Attention : Motor Claim Department

Contact : 90936666

Estimate : ES000986

Date : 27/07/2019

Vehicle Num. : SJU 242 P

Make/Model : NISSAN QASHQAI 2.0L-2008

Chassis/Eng# : KJ10205834/MR20733147A

Accident Date : 26/07/2019

Claim No. :

Reference :

Policy No. : MT109014

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
-----	----------	------------	------------	------------

LABOUR :

TO SPRAY PAINTING ON REAR FENDER RH & LH, END PANEL
 REAR BUMPER, RR BOOT, FLOOR PANEL,
 TO REMOVE & REFIX PARTS, CUT & WELD PANEL, TRANSFER
 DOOR MECHANISM ETC
 TO CHECK WIRING, REPLACE REVERSE SENSOR
 TO REMOVE & REFIX EXHAUST
 TO APPLY ANTI RUST
 REMOVE & REFIX WINDSCREEN

Labour Total S\$:

1,800.00 ~~800~~
 1,000.00 ~~1000~~
 150.00 ~~50~~
 100.00 ~~x~~
 160.00 ~~80~~
 150.00 ~~120~~

2050

3,960.00

Total S\$: 17,601.14

LEE SHENG AUTO PTE LTD

Adrian L
 1/s 29/07/19.
 06 Days.

total: 8690.56.
 1/s : 3k (Nett Value)

LKK Auto Consultants hence notify
 the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: